
Listë e personelit akademik - votues me të drejtë vote në zgjedhjet 2023 UIBM për Fakultetin 

e Inxhinierisë Mekanike dhe Kompjuterike 

 

Nr. 

rend. 

Emri Mbiemri Datëlindja Numri 

personal 

Thirrja 

akademike 

1 Ahmet Latifi   Prof. Dr. 

2 Florin Peci   Prof. Dr. 

3 Faton Merovci   Prof. Asoc. Dr. 

4 Edita Bekteshi   Prof. Asoc. Dr. 

5 Faruk Ahmeti   Prof. Ass. Dr. 

6 Muzafer Shala   Prof. Ass. Dr. 

7 Besnik Hajdari   Prof. Ass. Dr. 

8 Fitim Zeqiri   Prof. Ass. Dr. 

9 Labinot Kastrati   Prof. Ass. Dr. 

10 Besmir Sejdiu   Prof. Ass. Dr. 

11 Fatmir Azemi   Prof. Ass. Dr. 

12 Artan Rexhepi   Prof. Ass. Dr. 

13 Arberi Krasniqi   Ass. 

14 Safet Abdullahu   Ass. 

15 Blerina Voca   Ass. 

16 Granit Hajra   Ass. 

17 Berat Ujkani   Ass. 

18 Halil Sadiku   Ass. 

19 Shpëtim Salihu   Ass. 

20 Kaltrina Kajtazi   Ass. 

21 Agon Bajgora   Ass. 



Listë e personelit joakademik - votues me të drejtë vote në zgjedhjet 2023 UIBM për 

Fakultetin e Inxhinierisë Mekanike dhe Kompjuterike 

 

Nr. 

rend. 

Emri Mbiemri Datëlindja Numri 

personal 

Pozita e punës 

1 Artan Osmani   Sekretar 

2 Bekim Salihu   Zyrtar per logjistike 

dhe asete 

3 Drilon Beqiri   Laborant 

4 Edon Bunjaku   Laborant 

5 Vjosa Jetullahu   Zyrtare per arkive, 

protokol dhe fotokopje 

6 Blerina Shala   Zyrtare per sherbime 

studentore 

7 Ganimete Rrahmani   Zyrtare per sherbime 

studentore 

8 Blerina Sadiku   Zyrtare per mesim 

9 Ylberie 
Collaku-

Aliu 
  Asistente ne dekanat 

10 Fatmire Ibrahimi   Bibliotekare 

 


